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Proposicdo: REQ 8763/2018
Autor: Hiran Gongalves

Ementa:

Requeiro a Vossa Exceléncia, nos termos dos arts. 155 do Regimento Interno da Camara dos Deputados, urgéncia para
apreciacdo imediata do Projeto de Lei 5.958/2013, que "acrescenta art. 61-A ao Decreto-Lei n® 986, de 21 de outubro de
1969, que "institui normas bésicas sobre alimentos", para permitir a reutilizacdo de alimentos preparados, para fins de

doacéo.".

Data de apresentacdo: 30/05/2018 12:00

Possui Assinaturas Suficientes: Nao

ASSINATURAS VALIDAS

Lider / Representante* Partido/Bloco
1 ORLANDO SILVA PCdoB
2 RODRIGO GARCIA DEM
3 CARLOS ZARATTINI PT
4  BALEIAROSSI MDB
5 NILSON LEITAO PSDB

* Assinaturas de Lideres de partidos que compdem Blocos Parlamentares ndo séo computadas (Art. 12, § 2° RICD);

** Bancada considerada no momento da apresentagdo da Proposicéao.

Bancada**
10
44
50
49

Total: 153



